
 

 

UCHWAŁA NR VII/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na 

lata 2024-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023  r. 
poz. 1939) i art. 10 ust. 4  ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2241, z 2024 r. poz. 1635), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmienia się ust. VII Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024 – 2027 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIX/652/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 
grudnia 2023 r. w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024-2027 
zmienionej uchwałą Nr LXXII/671/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 lutego 2024 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024-2027,  
w ten sposób, że na końcu tego ustępu dodaje się  następujący zapis: „Postanawia się  
o udzieleniu w roku 2025 dotacji pochodzącej z dochodów własnych gminy Złocieniec 
przeznaczonych na realizację niniejszego programu na finansowanie działalności Centrum 
Integracji Społecznej   w zakresie realizacji w roku 2025 działalności na rzecz integracji  
i reintegracji zawodowej i społecznej osób z gminy Złocieniec zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, która zostanie ustalona jako iloczyn kwoty 697,00 zł (słownie: sześćset 
dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) oraz sumy liczby uczestników zajęć reintegracji 
zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum Integracji Społecznej i liczby pracowników 
Centrum Integracji Społecznej, według stanu na koniec miesiąca, i wypłacana w roku 2025 co 
miesiąc, przy czym kwota tej dotacji nie może przekroczyć kwoty stanowiącej równowartość 
kosztów działalności Centrum, pomniejszonej o przychód uzyskany z działalności, o której 
mowa w art. 9 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, nie więcej jednak 
niż 115 000,00 zł.” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
              Aneta Kuszmar 
 
 
 
 


